
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 27.07.25 10:05:00

hello@ddfu.org
+420 731 533677

DELL ALIENWARE 16X AURORA AC16251

Cena celkem: 61 658 Kč
 (bez DPH: 50 957 Kč)
Běžná cena: 67 824 Kč
Ušetříte: 6 166 Kč
Kód zboží: NOTD62370
Part No.: AC16251_ARLHX_014_HOM
Záruka: 24 měsíců/12 m. aku. a

zdroj
Stav: Nové zboží

Popis

DELL Alienware 16X Aurora AC16251 – připraveni na pořádné levelování?

Notebook DELL Alienware 16X Aurora AC16251 přináší na váš stůl surovou herní sílu. Záleží už jen na vás, jestli ji díky
své šikovnosti dokážete přetavit ve vítězství. Z hlediska výkonu a technologií však tento model nedělá žádné kompromisy.
Kombinace procesoru Intel Core Ultra 9 275HX a grafické karty NVIDIA GeForce RTX 5070 s podporou Ray
Tracingu vás vtáhne do precizně vykreslených herních světů, které nemají chybičku. CPU ve spolupráci s 32GB RAM typu
DDR5 zajistí hladký chod náročných aplikací, multitasking nebo streamování. Bohatost stínů, odlesků a ucelenost grafiky
oceníte nejenom během gamingu, ale také při editaci fotografií, videí a dalšího digitálního obsahu.

16palcový displej poskytuje komfortní plochu pro zobrazení a rozlišení WQXGA. Obnovovací frekvence 240 Hz zajistí
potřebnou plynulost obrazu a hladké vykreslování. Nechybí ani technologie ComfortView Plus pro snížení námahy očí a
ochranu před modrým světlem při dlouhodobém sledování displeje. Notebook DELL Alienware 16X Aurora AC16251 se
vyznačuje futuristickým designem, pod nímž se ukrývá pokročilé chlazení Cryo-Chamber.

Takto se skvěle vypořádá s vysokými teplotami, i když už začne během bitvy pořádně přituhovat. Vzduch je odváděn



čtyřmi výfukovými otvory a podpoří stabilitu systému během enormní a dlouhotrvající zátěže. Ve výbavě nechybí
podsvícená klávesnice, se kterou zvládnete hraní i ve tmě, nebo extra rychlá SSD jednotka, která načte aplikace, uložené
herní pozice a celý systém během okamžiku.

Dell Alienware 16X Aurora AC16251

Výkonný herní notebook s precizním designem a pokročilým systémem chlazení pro maximální herní zážitek.

Alienware 16X Aurora přináší optimální rovnováhu mezi výkonem a přenositelností v elegantním provedení s anodizovaným
hliníkovým krytem. Notebook je vybaven procesorem Intel Core Ultra 9 275HX s taktem až 5,40 GHz a dedikovanou
grafickou kartou NVIDIA GeForce RTX 5070 8 GB, která poskytuje dostatek výkonu pro hraní náročných her.

Displej s úhlopříčkou 16" nabízí vysoké rozlišení WQXGA (2560 × 1600 px), obnovovací frekvenci 240 Hz a jas 500 nitů s
technologií ComfortView Plus pro ochranu zraku. Díky kombinaci 32 GB DDR5 paměti a 2TB PCIe NVMe SSD disku získáte
rychlou odezvu systému a dostatek prostoru pro vaše hry.

Procesor Intel Core Ultra 9 275HX s 36 MB cache a taktem až 5,40 GHz zajišťuje plynulý chod náročných her
16" WQXGA displej s rozlišením 2560 × 1600 px, obnovovací frekvencí 240 Hz, 100% pokrytím DCI-P3 a jasem 500
nitů
Grafická karta NVIDIA GeForce RTX 5070 s 8 GB paměti pro hraní moderních her
Inovativní systém chlazení Cryo-Chamber pro optimální proudění vzduchu a maximální výkon
Full HD IR webkamera s ověřováním pomocí Windows Hello
RGB podsvícená klávesnice s anglickým layoutem pro pohodlné hraní i ve tmě
Bezdrátové připojení MediaTek Wi-Fi 6 a Bluetooth pro rychlé a stabilní připojení
Operační systém Windows 11 Home pro maximální produktivitu a herní výkon

Pokročilý systém chlazení
Nový design Cryo-Chamber optimalizuje proudění vzduchu, chlazení a výkon. Vzduch je strategicky nasáván nad klávesnicí a
v komoře Cryo-Chamber a odváděn čtyřmi výfukovými otvory po stranách. Odborně navržené ventilátory udržují systém v
chodu plynule a tiše.

Technologie NVIDIA GeForce RTX
Grafická karta NVIDIA GeForce RTX 5070 nabízí podporu ray tracingu pro kinematografický realismus se světelnými odrazy a
propracovanými stíny. Technologie NVIDIA Reflex snižuje latenci pro rychlejší reakce ve hrách a poskytuje konkurenční
výhodu.

Rozšiřitelnost pro budoucnost
Notebook je navržen s ohledem na budoucí rozšíření. Nabízí dva rozšiřitelné sloty PCIe Gen4 SSD a dva uživatelsky
rozšiřitelné sloty DDR5 SO-DIMM paměti, což umožňuje snadný upgrade úložiště a paměti podle vašich budoucích potřeb.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: Intel Core Ultra 9 275HX (24 jader, 36 MB cache, až 5,40 GHz)
Operační paměť: 32 GB (2× 16 GB) DDR5 5200 MT/s
Úložiště: 2 TB SSD PCIe NVMe M.2
Displej: 16" WQXGA (2560 × 1600 px), ComfortView Plus, 500 nitů, 240 Hz, 100 % DCI-P3
Grafická karta: NVIDIA GeForce RTX 5070 8 GB GDDR7
Bezdrátové připojení: MediaTek Wi-Fi 6 MT7925 + Bluetooth 5.4
Klávesnice: RGB podsvícená s anglickým US layoutem
Baterie: 6článková, 96 Wh
Napájecí adaptér: 280 W



Operační systém: Windows 11 Home
Předinstalovaný software: McAfee+ Premium (1 rok), zkušební verze Microsoft Office
Záruka: 2 roky Collect And Return (CAR)


